Заведующему МАДОУ д/с  №1 «Березка»
Макаровой И.Б.
___________________________________________
          (указать полностью Ф.И.О. законного представителя ребенка)
___________________________________________
Адрес фактического проживания:
_______________________________________________
                    (индекс, адрес полностью, телефон)
________________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________
                                                                               (Фамилия, Имя, дата рождения)
____________________№ сертификата___________________ в   кружок (кружки) ________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

___________________________________________________________на платной основе.

С Уставом, лицензией образовательного учреждения МАДОУ д/с №1 « Березка» ознакомлен(а).

«_____» ______________202__ года                    _______________/_____________________

7